
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 18.09.2018 №2861-п 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации      
от 18.07.2018 № 2128-п «Об установлении 
предельного уровня соотношения 
среднемесячной заработной платы 
руководителей, их заместителей, главных 
бухгалтеров и среднемесячной заработной 
платы работников муниципальных 
спортивных учреждений, 
подведомственных комитету по 
физической культуре и спорту Брянской 
городской администрации,  на  2018 год» 
 
 

В связи с уточнением данных 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  
 
1. Внести изменения в постановление Брянской городской 

администрации от 18.07.2018 № 2128-п «Об установлении предельного 
уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их 
заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы 
работников муниципальных спортивных учреждений, подведомственных 
комитету по физической культуре и спорту Брянской городской 
администрации, на 2018 год»: 

1.1. Приложение № 2 постановления Брянской городской 
администрации от 18.07.2018 № 2128-п «Об установлении предельного 
уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их 



 2

заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы 
работников муниципальных спортивных учреждений, подведомственных 
комитету по физической культуре и спорту Брянской городской 
администрации, на 2018 год» изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Гончарову Л.А. 
 
 
 
Глава администрации        А.Н. Макаров 
 
 
 



 3
 
 

Приложение  
к постановлению Брянской 
городской администрации 
от 18.09.2018 № 2861-п 
 
«Приложение № 2 
к постановлению Брянской 
городской администрации 
от 18.07.2018 № 2128-п 

 
Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы  

для руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных 
автономных учреждений, подведомственных комитету по физической 

культуре и спорту Брянской городской администрации 
 
№ 
п/п 

Наименование 
учреждения 

Доля средств 
от 

приносящей 
доход 

деятельности 
в 

финансовом 
обеспечении 
учреждения, 

% 

Предельный уровень соотношения 
среднемесячной заработной платы для: 
руководи-

телей 
заместителей 
руководителя 

главных 
бухгалтеров 

1 МАУ БСК 
«Десна» до 25% 4,0 3,5 3,5 

2 МАУ БГСК 
«Спартак» до 25% 4,0 3,5 3,5 

» 
 
Начальник отдела  
учебно-спортивной и организационной  
работы комитета по физической  
культуре и спорту                                                             А.В. Горбачев  
 
Председатель комитета 
по физической культуре и спорту                                           А.Г. Погорелов 
 
 
Заместитель Главы администрации                                        Л.А. Гончарова 
 
 


